ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «08» ноября 2017 г. № 944-пп

г. Магадан

О внесении изменений в отдельные постановления

Правительства Магаданской области

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 23 января 2014 г. № 43-пп «О Порядке формирования резерва

управленческих кадров Магаданской области» изменения, изложив пункт

2.1 Порядка формирования резерва управленческих кадров Магаданской

области, утвержденного указанным постановлением, в следующей

редакции:

«2.1. Формирование Резерва осуществляется Комиссией по

результатам отбора по следующим целевым группам:

Группа 1. Резерв на руководящие должности в структурных

подразделениях Правительства Магаданской области;

Группа 2. Резерв на руководящие должности в структурных

подразделениях аппарата губернатора Магаданской области;

Группа 3. Резерв на руководящие должности в органах

исполнительной власти Магаданской области;

Группа 4. Резерв на должности главы администрации городского

округа Магаданской области, руководящие должности в органах местного

самоуправления Магаданской области;

2

Группа 5. Резерв на должности руководителей областных

государственных предприятий, учреждений и организаций по отраслям;

Группа 6. Резерв на должности руководителей муниципальных

предприятий, учреждений и организаций по отраслям.».

2. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 27 ноября 2015 г. № 823-пп «О внесении изменений в отдельные

постановления Правительства Магаданской области» изменение, дополнив

пунктом 4 следующего содержания:

«4. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.».

3. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

   В. Печеный